
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

7 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. т 

О делегировании отдельных полномочий главы 
администрации города Рязани руководителям структурных подразделений 

администрации города Рязани, наделенных правами юридического лица 

На основании письма и.о. заместителя главы администрации Савина С.А. 

от 21.09.2020 № 02/1/3-01-142-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных 

к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Делегировать руководителям структурных подразделений администрации города 

Рязани, наделенных правами юридического лица, полномочия по вводу данных, просмотру, 

согласованию, утверждению отчетов, а также документов и материалов, необходимых 

для осуществления контроля за соблюдением условий предоставления субсидий 

по соглашениям с органами государственной власти Рязанской области о предоставлении 

бюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету города Рязани с использованием 

усиленной квалифицированной электронной подписи в государственной интегрированной 

информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» 

в соответствующих сферах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

'.л{ч 

т-ч /rfS1 
Глава администратбу^ ^ ч\°-^ Е.Б. Сорокина 


